

Årsredovisning för  
**SRDP International AB**

559139-4357

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Frans Wiklund  
Styrelseledamot

2023-01-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SRDP International AB, 559139-4357, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom grafisk design och reklam.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	9 999	89 666	131 214	279 290
Resultat efter finansiella poster	-25 403	-15 284	-105 550	81 944
Soliditet %	97	64	39	88

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga att bolaget inte satsat på att få in flera kunder.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 687	-15 284
Balanseras i ny räkning		-15 284	15 284
Erhållna aktieägartillskott		27 001	
Årets resultat			-25 403
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 030</b>	<b>-25 403</b>

#### Kommentar

Villkorligt återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 81 959 kr (54 959 kr).

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	2 030
Årets resultat	-25 403
<b>Summa</b>	<b>-23 373</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	-23 373
<b>Summa</b>	<b>-23 373</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 999	89 666
Övriga rörelseintäkter		10 950	26 995
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 949</b>	<b>116 661</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 399	-4 302
Övriga externa kostnader		-40 315	-77 638
Personalkostnader	2	0	-45 181
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 638	-4 638
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-46 352</b>	<b>-131 759</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 403</b>	<b>-15 098</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-186
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-186</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-25 403</b>	<b>-15 284</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-25 403</b>	<b>-15 284</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 403</b>	<b>-15 284</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 640	9 278
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 640</b>	<b>9 278</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 640</b>	<b>9 278</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 463	20 521
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 463</b>	<b>20 521</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		20 309	9 426
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 309</b>	<b>9 426</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>22 772</b>	<b>29 947</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 412</b>	<b>39 225</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 030	-9 687
Årets resultat		-25 403	-15 284
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-23 373</b>	<b>-24 971</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>26 627</b>	<b>25 029</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		785	14 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>785</b>	<b>14 196</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 412</b>	<b>39 225</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda		2

Inga löner har betalats ut under året.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 192	23 192
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 192</b>	<b>23 192</b>
Ingående avskrivningar	-13 914	-9 276
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 638	-4 638
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 552</b>	<b>-13 914</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 640</b>	<b>9 278</b>

## Underskrifter

Stockholm

Frans Wiklund 2022-12-30  
Frans Wiklund Datum  
Styrelseledamot

Ludwig Mattsson 2022-12-30  
Ludwig Mattsson Datum  
Styrelsesuppleant